
UCHWAŁA NR VIII/104/2019
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.)  oraz art. 17 ust.1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, 
poz. 191 z póź.zm.) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego do przeprowadzenia inwentaryzacji 
mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na rzecz Gminy Bakałarzewo, 
w składzie:           Przewodniczący       - Bogusław Konopko           Członkowie              - Witold Bejlik

- Karol Górski

- Piotr Kalejta

§ 2. Komisja inwentaryzacyjna powołana jest w celu przeprowadzenia wszelkich czynności związanych 
z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Bakałarzewo, tj. sporządzenia wykazów, kart komunalizacyjnych, oraz 
dokumentacji stwierdzającej prawo własności do nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 4. Traci moc uchwała Nr   11/90 Rady Gminy w Bakałarzewie z dnia 10 czerwca 1990 r. w sprawie 
powołania  komisji inwentaryzacyjnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 1415B520-2FDA-4010-A1D3-F5BE20AF9D6D. Podpisany Strona 1




